

بیت امام نغمه‌های شیطانی را در هم شکند



رئیس دستگاه قضا شیطنت‌های اخیر برخی رسانه‌های غربی و همگامی و همراهی برخی افسراد و جریان‌ها در داخل کشور با آنان در تطهیر جنایت‌های منافقین را حرکتی مرموز و تاسف‌بار خواند و گفت: جنایت‌های منافقین سیاه‌دل تظلم‌پوشانی نیست و باید تاسف خورد که برخی با پخش فایل‌های صوتی، مستمسک به رسانه‌های غربی دادند. به گزارش روابط عمومی قوهقضائیه، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسوولان عالی قضایی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران بر سر اقتدار و امنیت خود هیچ‌گونه مسامحه‌ای نخواهد کرد؛ به جنایت‌های گروهک منافقین و به شهادت‌رساندن بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم و مسوولان کشورمان اشاره کرد و گفت: منافقین تاسل‌ها با بدترین و خشونت‌آمیزترین روش‌ها مردم و بزرگان مورد احترام این مردم را ترور کردند و در جنایت‌های خود حتی از مردم عادی کوچک و بازار هم نگذشتند. رئیس قوهقضائیه با اشاره به اینکه منافقین در زمان خود بدتر از داعش بودند، افزود: کشورهای غربی و اذنبات منطقه‌ای آنان با دعوت از منافقین به فرانسه و برگزاری همایش، سعی در حمایت از آنان دارند و متأسفانه برخی نیز در داخل به نحوی در حال همگامی با این جریان و تشویق اذهان عمومی هستند؛ اما متأسفانه برخی قوهقضائیه همچنان با اقتدار عمل خواهد کرد و هر گونه تشویق اذهان عمومی در اینگونه امور امنیتی مسلماً پیگرد قضایی خواهد داشت. آیت‌الله آملی لاریجانی تأکید کرد: آنچه از احکام داده‌ها بر حسب موازین شرعی و قوانین انجام شده است قابل خدشه نیست و حکم گروه‌های مجرب کاملاً آشکار است؛ اما متأسفانه برخی راه را کج می‌روند و اکنون حرف‌های عجیب و غریبی می‌زنند و ادعای پوشش خواهی از کسانی دارند که فرزندان‌شان در طول سال‌های متمادی انسان‌های شریف این کشور را به خاک و خون کشیدند. رئیس قوهقضائیه خواستار به میدان آمدن دلسوزان نظام و نویسندگان و سخنوران برای مقابله با «نغمه‌های شیطانی» کسانی که «با سخنان و ادعاهای سخیف و سادولوحانه در پی به انحراف کشاندن تاریخ انقلاب هستند» شد و تصریح کرد: همه دوستداران انقلاب و امام(ره)، همچنین بیت مکرم حضرت اسام(ره) به میدان بیایند و این نغمه‌های شیطانی را در هم شکند.

برجام

«آبنبات دسته‌دار» به جای رفع تحریم‌ها



محمدجواد لاریجانی با اشاره به اقدامات ایران در برجام معتقد است ایران مروری در غلستان را داده است و به جای رفع تحریم‌ها، آبنبات دسته‌دار گرفته است. دیپلمات سابقه‌دار کشورمان در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه آمریکایی‌ها به مسائل بسیار فراتر از هسته‌ای فکر می‌کنند، گفت: آمریکایی‌ها احساس می‌کنند تحریم‌ها توانست ایران را مستأصل کند و اگر ایران مستأصل نبود هرگز پای مذاکره نمی‌آمد. آنها بخاطر برخی رفتارهای مایک نتینجی هم‌گرفتند و آن اینکه «ایران در مقابل زور مقاوم است، مگر اینکه زور، پرزور باشد». وی با بیان اینکه مساله هسته‌ای در انتهای لیست خواسته‌های آمریکا از ایران بود، تصریح کرد: با توجه به نشانه‌های بدی که مبنی بر استیصال فرستادیم، باید منتظر مجموعه بسیار عظیمی از تحریم‌ها باشیم. دیپلمات سابقه‌دار کشورمان با بیان اینکه براساس مدارکی که ما از مذاکرات داریم وزارت امور خارجه روزگار سختی دارد برای اینکه حتی یک شکایت را بتواند مطرح کند، گفت: آمریکایی‌ها به اندازه کافی متن را سوراخ کرده‌اند و این متن قابلیت انتطاف در مسائل اصلی را در خودش قرار داده است. در این سمت نه وزارت امور خارجه و نه مجلس شورای اسلامی نفاقی که باید تعیین می‌کردند تا موضع و فکت‌شیت ما باشد و بتوانیم بعداً براساس آن شکایت کنیم را تدوین نکردند. لذا من با آنها (وزارت امور خارجه ایران) از این جهت احساس همدردی دارم. در حالی که آمریکایی‌ها کلاً زیرآب همه تعهدات را خیلی خوب می‌زنند ولی این طرف کاری نمی‌تواند انجام دهد. لاریجانی با اشاره به اقدامات ایران در برجام و انهدام اراک، تعطیلی فردو، اوراق کردن صدها دستگاه ساترنیفیوژ و از همه مهم‌تر تعطیلی تقریبی تحقیق و توسعه جدی و مهار توسعه فنی-علمی در زمینه هسته‌ای برای قریب دو دهه افزود: اینها هرگز با رفع قطره‌چکانی محدودیت‌ها و حفظ ساختار تحریم و کنترل همان قطرات محدود همخوانی ندارد. به قول دکتر علی لاریجانی مروری‌د غلطان دادیم و «آبنبات دسته‌دار» گرفتیم!

همایش ایران کانکت در هتل اسپیناس پالاس تهران: چهره‌های ایرانی حاضر در لیست تحریم‌ها حق شرکت ندارند!

سفارت انگلیس برای ما تصمیم می‌گیرد؟!

گروه سیاسی: آنچه آیت‌الله العظمی جوادی آملی چندی پیش درباره موضوع دیانت سیاسی مطرح کرده و آن را خطاب به مسوولان گوشزد کردند، در واقع نگرانی از ایجاد یک رویه غلط و غیرعزتمندانه در نحوه مراودات با خارجی‌ها بود. به گزارش «وطن امروز»، آیت‌الله جوادی آملی در آن دیدار با بیان اینکه «واژه‌ای به شکوه و عظمت «غیرت» کم دیدم، بیان داشت: در غیرت باید ۳ عنصر جمع شود تا آن را بسازند: عنصر اول غیرزدایی است به این معنا که اجازه ندهیم بیگانه نفوذ کند و خودمان هم در کار دیگران تجسس نکنیم. آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه دیانت یا اخلاقی است یا سیاسی، عنوان کرد: کسی که بیگانه را راه می‌دهد دیوث سیاسی است؛ بیگانه

را در حریم خود راه دادن و وارد حریم غیر شدن با غیرت سازگار نیست. این مرجع تقلید همچنین تصریح کرد: غیرت دارای ۳ عنصر معرفت هویت، غیرزدایی و دیوث‌زدایی است. تبیین و گوشزد کردن موضوع غیرت از سوی آیت‌الله جوادی آملی باعث شد مقابله با دیانت، در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی تبدیل به یک مطالبه عمومی از مسوولان شود. از سوی دیگر این هشدار آیت‌الله باعث شده نسبت به مراودات مختلف با کشورهای خارجی نوعی حساسیت ویژه ایجاد شود. با این حال اما هر از گاه مواردی در نقض مقوله غیرت مشاهده می‌شود که به نظر می‌رسد باید نسبت به آنها اهتمام و حساسیت جدی داشت.

اقدام اخیر انگلیسی‌ها در راه‌اندازی یک همایش در هتل اسپیناس تهران مصداق یکی از این موارد است. این همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» نام دارد که گفته می‌شود کاردار انگلیس هماهنگی‌های اجرایی برگزار می‌کند و قرار است هتل اسپیناس پالاس تهران در روزهای ۱۶ و ۱۷ شهریورماه میزبان این سمینار ارتباطی باشد. نکته جالب توجه که در این همایش انگلیسی مورد تعجب است برگزاری این همایش با توجه به قوانین و اعمال تحریم‌های غربی در فضای سرتحريم در قلب ایران یعنی تهران است. در پی اطلاعیه سایت این همایش آمده است: «علاوه بر ضوابط شرکت برگزارکننده این همایش شرایط الحاقی بر این سمینار حاکم است. شرکت Euromoney حضور افراد حقیقی و حقوقی انگلستان در لیست تحریم قرار دارند را به هیچ‌وجه مجاز نمی‌داند و این شرکت مجاز است امکان شرکت افراد را براساس این ضوابط بررسی نماید.» با این اوصاف بسیاری از مسوولان ایرانی که طی

بانه‌های مختلف از سوی آمریکا و کشورهای غربی در لیست تحریم قرار گرفته‌اند اجازه حضور در این سمینار را در کشور خودشان ندارند. به گزارش مشرق، میزبانی مشترک این همایش با شرکت Capacity Media و وزارت فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران برعهده دارند و نام نیکولاس هایتون، کاردار سفارت انگلستان در ایران در کنار نام محمود واعظی، وزیر ارتباطات به‌عنوان سخنرانان همایش ذکر شده است و در اطلاعیه فارسی آن بدون ذکر نام آمده است که یکی از سفرای خارجی سخنران این همایش است. موضوعاتی که قرار است در این همایش پوشش داده شود شامل موارد جالب توجهی نظیر «چگونه وارد بازار ایران شویم»، «چگونه نظام تحریم‌ها را باقیمانده را نقض کنیم»، «اطلاعات تا چه حد قابل دسترسی است و چگونه کسب‌وکارها را می‌باید» و... است.

■ مجلس: ذلت‌بار است

شرط توهین‌آمیز انگلیسی‌ها در همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» اعتراض نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی را نیز به دنبال داشته است. نمایندگان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی معتقدند این شرط، «ذلت‌بار» بوده و با این شرایط یا باید این همایش لغو یا اینکه این شرط فوراً لغو شود. علاءالدین بروجردی در این‌باره گفت: برگزاری همایش ایران کانکت ۲۰۱۶ که در آن اجازه ورود به افراد حقیقی و حقوقی که در لیست تحریم‌ها قرار دارند داده نمی‌شود، مورد انتقاد است. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه تعدادی از شخصیت‌های برجسته کشورمان جزو لیست تحریم‌ها هستند و اجازه ورود به این همایش در تهران را ندارند، عنوان کرد: برگزاری چنین همایشی در پایتخت جمهوری اسلامی

ایران پذیرفتن ظلمی است که سال‌ها به ناحق علیه ملت ما از سوی آمریکا و همیمانانش تحمیل می‌شود. وی افزود: بویژه آنکه یک طرف این همایش انگلیس است و سیاست‌های خصمانه این کشور علیه ملت ما در همه سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار روشن و واضح است. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ضروری است قبل از اینکه مجلس ناگزیر به واکنش‌های لازم برای جلوگیری از برگزاری چنین همایشی در تهران شود، وزیر ارتباطات این اجلاس را لغو کند. سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز در این‌باره گفت: مقام معظم رهبری شورای عالی هماهنگی و پیگیری اجرای امور تحریم‌ها به رسمیت شناخته می‌شود. نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: اگر این همایش در انگلستان و فرانسه برگزار و اعلام می‌شد کسانی که در لیست تحریم‌ها هستند نمی‌توانند شرکت کنند گله نمی‌کردیم البته جای گله داشت چون وقتی توافق برجام صورت گرفته باید زیرساخت‌های تحریم برداشته شود. وی افزود: اینکه در پایتخت جمهوری اسلامی ایران همایشی با مجوز وزیر ارتباطات کشورمان برگزار می‌شود و خود ایشان هم سخنران مراسم است و در همان همایش ایرانی‌ها و کسانی که در لیست تحریم اتحادیه اروپایی هستند اجازه حضور ندارند، فاجعه‌آمیز است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: در این زمینه یا دولت توجه ندارد

و یا در تحریم‌های غربی و تحریم‌های داخلی تفاوتی ندارد. وی تصریح کرد: اگر این همایش در انگلستان و فرانسه برگزار و اعلام می‌شد کسانی که در لیست تحریم‌ها هستند نمی‌توانند شرکت کنند گله نمی‌کردیم البته جای گله داشت چون وقتی توافق برجام صورت گرفته باید زیرساخت‌های تحریم برداشته شود. وی افزود: اینکه در پایتخت جمهوری اسلامی ایران همایشی با مجوز وزیر ارتباطات کشورمان برگزار می‌شود و خود ایشان هم سخنران مراسم است و در همان همایش ایرانی‌ها و کسانی که در لیست تحریم اتحادیه اروپایی هستند اجازه حضور ندارند، فاجعه‌آمیز است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: در این زمینه یا دولت توجه ندارد

وضعیت پزشکی و میزان مرخصی‌های فرزند هاشمی‌رفسنجانی مشکوک شده است مدل سرخیز برای مهدی هاشمی!

■ علیزاده طباطبایی: مهدی در زندان، زندگی می‌کند



نیز در نوع خود جالب توجه بود. در روزی که قرار بود مهدی هاشمی برای اجرای حکم به زندان اوین مراجعه کند، ویدئویی از وداع وی با خانواده‌اش در فضای مجازی منتشر شد. این نمایش و نامه پس از آن به رئیس دستگاه قضا و بیان ادعاهایی علیه این دستگاه، آخرین تیر برای مظلوم‌نمایی بود و البته شاید اقدامی برای اخذ مساعدت‌های دوران زندان. از حضور مهدی هاشمی در زندان چند هفته‌ها پیش‌تر گذشته بود که در بازرسی مأموران زندان اوین، چندین سکه و سیمکارت در میان وسایل فرزند هاشمی‌رفسنجانی کشف شد. این کشفیات این سوال را در اذهان عمومی ایجاد کرد که این مقدار زیاد سیمکارت و سیمکارت به چه کار یک زندانی در بند می‌آید؟ اما جذا از اتفاقات داخل زندان، آنچه مهم‌تر است، میزان مرخصی‌های مهدی هاشمی و ورود و خروج‌های وی از زندان اوین است. فرزند هاشمی‌رفسنجانی از ۱۸ مرداد که به اوین منتقل شده است تا به امروز چندین و چند بار از مرخصی استفاده کرده است. میزان مرخصی‌های وی به حدی است که تقریباً در غالب نشست‌های خبری سخنگوی دستگاه قضا، یکی از سوالات به این موضوع اختصاص پیدا کرده است. براساس این گزارش، نخستین مرخصی مهدی هاشمی از زندان اوین به آذرماه سال ۹۴ و کمتر از ۳ ماه پس از حضورش در زندان بازمی‌گردد. وی در روز اربعین (۱۱ آذرماه) به مدت ۳ روز به مرخصی

رفت و چهاردهم آذر خود را به زندان معرفی کرد. اما دومین مرخصی وی به خاطر مشکلات جسمانی بود. یک ماه پس از نخستین مرخصی، به خاطر آنچه نامساعد بودن وضعیت جسمانی مهدی هاشمی اعلام شد وی در بیمارستان بستری شد. غیر از دوران حضور در بیمارستان، پس از انجام عمل جراحی، پزشکان ۹۵ هفته مرخصی خارج از زندان را برای وی تجویز کردند. این مرخصی نیز روز ۱۴ دی‌ماه به پایان رسید. پس از این مرخصی، مهدی هاشمی نوروز ۹۵ نیز از مسوولان زندان اوین تقاضای مرخصی می‌کند که زندان با این مرخصی موافقت نمی‌کند اما بناگاه ۲ هفته بعد در ۱۵ فروردین، فرزند هاشمی‌رفسنجانی نیاز به جراحی پیدا می‌کند و وی از زندان خارج می‌شود. یکی دیگر از موارد مرخصی مهدی هاشمی از زندان به ماه گذشته بازمی‌گردد. گویا آخرین مرخصی مهدی هاشمی به خاطر «رفتار مناسب وی در زندان» به او داده شده است. وی ۳ هفته پیش، پس از پایان مرخصی خود به زندان اوین بازگشته است. اما یکی از مواردی که ماجرای مرخصی‌های مهدی هاشمی را قابل تامل می‌کند، تکیه او بر وضعیت جسمانی است. توجه بیش از اندازه به وضعیت جسمانی آن هم در شرایطی که باید محکومیت خود را در زندان سیری کند، نکته‌ای است که واقعیت آن بر کسی پوشیده نیست. البته به نظر می‌رسد این موضوع، یعنی وضعیت جسمانی، بیش از پیش نیز مورد

استفاده قرار گیرد. محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی هاشمی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره اینکه آیا در حال حاضر مهدی هاشمی در مرخصی به سر می‌برد، گفت: در تماسی که روز دوشنبه با دفتر آقای هاشمی رفسنجانی داشتم، اگر مهدی هاشمی بیرون از زندان بود، به بنده اطلاع می‌دادند. وی درباره مرخصی اخیر مهدی هاشمی و اینکه این مرخصی به چه علت بوده نیز گفت: این مرخصی مربوط به ۳ هفته قبل است. به علت اینکه مسوولان زندان از وضعیت وی راضی بودند، با مرخصی‌شان موافقت شد. این مرخصی به علت رفتار مناسب موکلم به وی داده شده است. وکیل خاندان هاشمی در پاسخ به اینکه آیا دیگر اتفاقاتی همچون توزیع سکه از سوی هاشمی رخ نداده است، گفت: نه! هیچ مشکلی نبوده و ایشان خود را به محیط زندان وفق داده و در حال زندگی کردن است. علیزاده طباطبایی درباره بهبود وضعیت جسمانی موکلش نیز اظهار داشت: ایشان تحت مراقبت هستند. غذای در مثانه‌شان بود که عمل کردند. البته به علت اینکه وی جانباز شیمیایی است، مشکلات دیگری داشتند که تحت درمان قرار گرفتند. وی درباره تحت مراقبت بودن موکلش در زندان گفت: پزشک زندان هر زمان که بیمار است، زندانی مشکل دارد، بلافاصله دستور اعزام به بیمارستان می‌دهد؛ مثل آقای سرخیز که زندان به طور رسمی گفت نمی‌توانیم وی را در زندان نگه داریم، البته برای مهدی فعلاً این اتفاق نیفتاده است. وکیل خاندان هاشمی در پاسخ به اینکه فکر می‌کند وضعیت جسمانی موکلش به شرایطی برسد که نتوان وی را در زندان نگاه داشت، تصریح کرد: اگر به آن شرایط برسد، وی را فوراً به بیمارستان اعزام می‌کنند. علیزاده طباطبایی درباره اینکه آیا مهدی هاشمی به این وضعیت خواهد رسید، گفت: نه! فکر نمی‌کنم. آخرین روزی که بنده به ملاقاتش رفتم، حالش خوب بود و آزمایشاتش مشکل خاصی را نشان نمی‌داد.

نقد فرهنگی خود بر ملت ایران را آغاز کرد. وی با بیان اینکه مفاد همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» و ممانعت متولیان این مراسم از حضور برخی افراد در لیست تحریم، نمونه‌وادگی سیاسی از سوی برخی مسوولان است، افزود: به طور حتم ما باید براساس اصول قانون اساسی، فرمایشات امام خمینی(ره) و تأکیدات رهبر معظم انقلاب عمل کنیم، اما امروز کاملاً امور حاکمیتی را داریم در اختیار دشمنان قرار می‌دهیم. نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: به نظر من تمام مسوولان، علما و فرهیختگان باید نسبت به برگزاری همایشی مانند «ایران کانکت ۲۰۱۶» واکنش نشان دهند و وزیر ارتباطات نیز باید پاسخگوی موافقت برای برگزاری چنین همایشی باشد.

اما در موضوع رفتار توهین‌آمیز انگلیسی‌ها در ماجرای این همایش، اظهارات اخیر حسن روحانی نیز قابل تامل به نظر می‌رسد. روحانی بعدازظهر یکشنبه در دیدار فعالان اقتصادی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهارداشت: سفارت انگلیس و سرتام فلان کشور برای جمهوری اسلامی ایران تصمیم نمی‌گیرد، بلکه رهبری انقلاب، از کان نظام و مردم برای پیشرفت کشور تصمیم‌گیری می‌کنند. این اظهارنظر روحانی در واقع بر استقلال جمهوری اسلامی ایران دلالت دارد. با این حال اما بررسی همایش انگلیسی‌ها در هتل اسپیناس و شروط غیرعزتمندانه‌ای که آنها برای برگزاری این همایش قرار داده‌اند، نشان می‌دهد حداقل در این فتره، این کاردار انگلیس است که تصمیم می‌گیرد چه کسانی در همایش شرکت کنند. به نظر می‌رسد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در راستای اظهارنظر حسن روحانی باید نسبت به شرط غیرعزتمندانه انگلیسی‌ها درباره این همایش واکنش نشان داده و آن را لغو کند.

باید زیرمجموعه این تصمیم‌ها گرفته می‌شود که یا آگاهانه است یا از روی غفلت که البته نسبت به خیلی مسائل در دولت غفلت می‌شود. به‌رغم این هیچ همایشی نباید با اهانت به هیچ ایرانی برگزار شود بویژه اینکه افرادی که در لیست تحریم قرار دارند از کسانی هستند که به نظام ما خدمت کرده‌اند. محمدجواد ابطی، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز در این‌باره اظهارداشت: ایران تجربه تلخی از اقدامات سیاست‌های انگلستان در ۱۵۰ سال اخیر داشته و امروز مسوولان سال‌هاست که باید با دقت بیشتری روابط خود با انگلستان را تنظیم کنند، البته در چند سال اخیر و با سفر جک استراوا، انگلستان فرآیند نفوذ فرهنگی خود بر ملت ایران را آغاز کرد. وی با بیان اینکه مفاد همایش «ایران کانکت ۲۰۱۶» و ممانعت متولیان این مراسم از حضور برخی افراد در لیست تحریم، نمونه‌وادگی سیاسی از سوی برخی مسوولان است، افزود: به طور حتم ما باید براساس اصول قانون اساسی، فرمایشات امام خمینی(ره) و تأکیدات رهبر معظم انقلاب عمل کنیم، اما امروز کاملاً امور حاکمیتی را داریم در اختیار دشمنان قرار می‌دهیم. نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: به نظر من تمام مسوولان، علما و فرهیختگان باید نسبت به برگزاری همایشی مانند «ایران کانکت ۲۰۱۶» واکنش نشان دهند و وزیر ارتباطات نیز باید پاسخگوی موافقت برای برگزاری چنین همایشی باشد.

استفاده قرار گیرد. محمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی هاشمی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره اینکه آیا در حال حاضر مهدی هاشمی در مرخصی به سر می‌برد، گفت: در تماسی که روز دوشنبه با دفتر آقای هاشمی رفسنجانی داشتم، اگر مهدی هاشمی بیرون از زندان بود، به بنده اطلاع می‌دادند. وی درباره مرخصی اخیر مهدی هاشمی و اینکه این مرخصی به چه علت بوده نیز گفت: این مرخصی مربوط به ۳ هفته قبل است. به علت اینکه مسوولان زندان از وضعیت وی راضی بودند، با مرخصی‌شان موافقت شد. این مرخصی به علت رفتار مناسب موکلم به وی داده شده است. وکیل خاندان هاشمی در پاسخ به اینکه آیا دیگر اتفاقاتی همچون توزیع سکه از سوی هاشمی رخ نداده است، گفت: نه! هیچ مشکلی نبوده و ایشان خود را به محیط زندان وفق داده و در حال زندگی کردن است. علیزاده طباطبایی درباره بهبود وضعیت جسمانی موکلش نیز اظهار داشت: ایشان تحت مراقبت هستند. غذای در مثانه‌شان بود که عمل کردند. البته به علت اینکه وی جانباز شیمیایی است، مشکلات دیگری داشتند که تحت درمان قرار گرفتند. وی درباره تحت مراقبت بودن موکلش در زندان گفت: پزشک زندان هر زمان که بیمار است، زندانی مشکل دارد، بلافاصله دستور اعزام به بیمارستان می‌دهد؛ مثل آقای سرخیز که زندان به طور رسمی گفت نمی‌توانیم وی را در زندان نگه داریم، البته برای مهدی فعلاً این اتفاق نیفتاده است. وکیل خاندان هاشمی در پاسخ به اینکه فکر می‌کند وضعیت جسمانی موکلش به شرایطی برسد که نتوان وی را در زندان نگاه داشت، تصریح کرد: اگر به آن شرایط برسد، وی را فوراً به بیمارستان اعزام می‌کنند. علیزاده طباطبایی درباره اینکه آیا مهدی هاشمی به این وضعیت خواهد رسید، گفت: نه! فکر نمی‌کنم. آخرین روزی که بنده به ملاقاتش رفتم، حالش خوب بود و آزمایشاتش مشکل خاصی را نشان نمی‌داد.

سعودی باید دست از تجاوزات بی‌حاصل خود به مردم یمن بردارد



دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل با تأکید بر اینکه موضوع یمن صرفاً راه‌حل سیاسی دارد، گفت: سعودی باید دست از تجاوزات بی‌حاصل خود به مردم یمن بردارد. به گزارش خانه ملت، هیأتی سیاسی از یمن با «حسین امیرعبداللهیان» دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل در تهران دیدار و گفت‌وگو کردند. امیرعبداللهیان در ابتدای این دیدار ضمن محکومیت مجدد تجاوزات عربستان علیه یمن تأکید کرد که موضوع یمن صرفاً راه‌حل سیاسی دارد. وی با تبریک تشکیل جلسه مجلس یمن در صنعاً گفت: مجلس نماد دموکراسی در کشورها هستند و برگزاری نشست مجلس یمن این پیام روشن را به دنیا داد که رهبران سیاسی و مردم یمن در مسیر سیاسی از تمامیت ارضی و وحدت ملی خودصیانت می‌کنند. امیرعبداللهیان افزود: برگزاری نشست مجلس یمن به عنوان نهاد مشروع و قانونی موجود، می‌تواند کمک بسزایی به تقویت همکاری‌های رسمی و پارلمانی جهان با یمن کند. مجلس شورای اسلامی نیز از توسعه روابط پارلمانی خود با مجلس یمن استقبال می‌کند. وی در ادامه این دیدار مقاومت مردم یمن را در برابر تجاوزات خارجی به این کشور تحسین‌برانگیز خواند و گفت: ملت یمن در ۴ جبهه نظامی، اقتصادی، دیپلماتیک و تبلیغاتی از استقلال، حاکمیت، تمامیت ارضی و وحدت ملی خود دفاع کرد.

رئیس هیات عالی‌رتبه سیاسی یمنی نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به ایران، گفت: یمن در طول ۵۰۵ روز گذشته وارد یک جنگ نابرابر شده است و عربستان سعودی و سایر همیمانان غربی و منطقه‌ای او تمام توان نظامی و تسلیحاتی خود را علیه مردم یمن به کار گرفته‌اند.

نیروهای مقاومت در آینده جایگاه خود را در منطقه پیدا می‌کنند



رئیس مجلس شورای اسلامی شرایط آینده منطقه را امیدوارکننده خواند و گفت: نیروهای مقاومت جایگاه خود را پیدا می‌کنند و این دستاورد بزرگی است. به گزارش فارس، علی لاریجانی در مراسم تجلیل از آزادگان و ایثارگران مجلس که در سالن تشریفات ساختمان مشروطه برگزار شد، گفت: مقاومتی که امروز در کشورهای اسلامی شاهد هستیم ریشه در استقامت مردم ایران در دوران دفاع‌مقدس و شکیبایی آزادگان ما دارد. وی در ادامه مقاومت مردم کشورها، عراق، بحرین و یمن را منازیر از تجربه انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: در یمن بیش از یک سال است مردم زیر بمباران‌های سعودی‌اند و این مرهمی که از نظر اقتصادی ضعیفند این مشقت را تحمل می‌کنند و این خصوصیتی است که در آنها شکل گرفته است. وی اضافه کرد: البته شنیدم در نتیجه شکیبایی‌های ملت یمن، مجلس این کشور شکل گرفته است و من خوشحالم از این تدبیر که پس از ۲ سال تعطیلی مجلس یمن، بازگشایی آن گامی به پیش است.

انتقاد از برخورد دوگانه دولت با حقوق‌های نجومی



عضو هیات‌رئسه مجلس از دولت خواست در برخورد با حقوق‌های نجومی تعلل و برخورد دوگانه نداشته باشد. اکبر رنجبرزاده، نماینده اسدآباد در گفت‌وگو با تسنیم، درباره برخورد با فیش‌های حقوقی نجومی اظهار کرد: دولت نباید با دستگه‌هایی که حقوق‌شان به نوعی از حقوق عمومی مردم و بیت‌المال تأمین می‌شود، برخورد دوگانه داشته باشد. وی بر برخورد قاطع با دریافت‌کنندگان فیش‌های نجومی تأکید کرد و گفت: نباید برخورد‌ها به گونه‌ای باشد که پاسکاری در یک بخش صورت بگیرد و در جایی که مثلاً رابطه‌ای وجود دارد از کنار این مساله گذشت، چرا که چنین برخوردی قابل دفاع نیست. عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه ۲ تن از اعضای هیات‌مدیره بانک تجارت با وجود بازنشستگی همچنان مشغول به کار بوده و حقوق‌های غیرمتعارف دریافت می‌کنند، خاطر نشان کرد: تعلل در برخورد با چنین افرادی قابل دفاع نبوده و مجلس ضمن ورود به این موضوع با آن برخورد خواهد کرد. رنجبرزاده در ادامه از طبعینا وزیر اقتصاد خواست با دریافت‌کنندگان حقوق‌های نجومی برخورد قاطع کند. وی با بیان اینکه حقوق هیات‌مدیره بانک‌های خصوصی از سهامداران تأمین می‌شود و مجلس نیز مدافع حقوق مردم است، خاطر نشان کرد: با توجه به اطلاعات موجود هیات‌مدیره همه بانک‌های خصوصی دریافت‌ها و پاداش‌های صدها میلیون‌ی داشته‌اند.